



令和4年4月1日

久喜市議会議長 様

会派名 政策の会くき

経理責任者 新井 兼

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

1 月交付額 540,000 円

前回までの支出残額 927,710 円

2 支出

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	51,480	
2	研修費	0	
3	広報費	773,456	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	62,720	
	合計	887,656	

3 収支差引残高

580,054 円

金銭出納帳

R04.04.01

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	540,000		540,000	
					前回までの支出残額	927,710		1,467,710	
1	令和4年1月25日	3	広報費	㈱プリントバック	貴志信智活動報告26号 印刷 25,000部		84,200	1,383,510	
2	令和4年1月28日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	春山ちあき活動報告なでしこ67号ポスティング代A420000枚		88,000	1,295,510	
3	令和4年2月3日	3	広報費	YC栗橋南部	貴志信智活動報告26号 折込3813部		13,841	1,281,669	
4	令和4年2月3日	3	広報費	YC久喜店 有限会社川合新聞舗	貴志信智活動報告26号 折込1,500部		4,901	1,276,768	
5	令和4年2月3日	3	広報費	ASA鷺宮 有限会社草野新聞店	貴志信智活動報告26号 折込2,250部		8,168	1,268,600	
6	令和4年2月3日	3	広報費	前田新聞店	貴志信智活動報告26号 折込1,684部		6,112	1,262,488	
7	令和4年2月3日	3	広報費	YC菖蒲	貴志信智活動報告26号 折込2,500部		8,167	1,254,321	
8	令和4年2月3日	3	広報費	ASA菖蒲	貴志信智活動報告26号 折込1,500部		5,445	1,248,876	
9	令和4年2月3日	3	広報費	YC読売センター東鷺宮	貴志信智活動報告26号 折込1,940部		7,042	1,241,834	
10	令和4年2月4日	3	広報費	ASA幸手・栗橋	貴志信智活動報告26号 折込900部		3,267	1,238,567	
11	令和4年2月24日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	新井けん市政ニュースレターVol.26 ポスティング代 38,000枚		167,200	1,071,367	
12	令和4年3月1日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金(1~3月分)		51,480	1,019,887	
13	令和4年3月18日	8	資料購入費	ジオワールド(株)	ゼンリン住宅地図B4版(久喜地区1冊、菖蒲地区1冊、栗橋地区1冊、鷺宮地区1冊)		62,720	957,167	
14	令和4年3月25日	3	広報費	大東印刷有限公司	上条あきひろ市政報告 印刷37,000枚 折込34,450枚		377,113	580,054	
			合計			1,467,710	887,656	580,054	